第 31 回日本性機能学会中部総会 演題募集期間延長について

会員各位

第 31 回日本性機能学会中部総会の演題募集の締め切りを、4月 12日までとさせていた
だいておりましたが、5月 7日（金）までに延長しますので、お知らせいたします。

締め切り日: 2021年 5 月 7 日(金)

受付方法：電子メールで、件名に「第 31 回日本性機能学会中部総会演題応募」と入れ

て、演題名・所属・氏名（発表者筆頭は読み仮名も記載）と 400 字以内の抄
録をワード、もしくはテキストファイルで作成し、本文にもペーストの上送
信してください。
メールアドレス：jssmc31@p-forest.co.jp

皆様からの多数のご応募を心よりお待ちしております。

第 31 回日本性機能学会中部総会
会長 藤本清秀
奈良県立医科大学 泌尿器科学教室

運営事務局
株式会社 PLANNING FOREST
 TEL:06-6630-9002

FAX:06-6630-9003
E-mail:jssmc31@p-forest.co.jp